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Depepaunsa CNOpTUBHOrC Typuama Poccun
Degepauus CNOPTMBHOTO TypH3Ma - o6beauHeHue TypucTos Mockss!

Craryc copeBHOBaHMi

Yemnuonat MockBbi

CnopTMBHan AWCUWMNNHHA

MapwpyT - ropHsii (1-6 kaTeropus), 08400318115

Bug nporpammis

|CnopTuBHEIe MapWPYThI 4-5 K.C., MyX4YMHbI, HEHLWMHLI

NOKA3ATENb

CnoxHocTe/Hoanana/EezonacHocTL/HanpsxerHocTe/MoneaHocTs

NTOroBbIN CYOENCKMA NPOTOKON
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K.C. npoigeHo Cpoxun
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|Mykaunos c.1A.
r.Mocksa
TopHbit TypknyS MY um. M, B. llomoHocosa

LieHTpansHsiit TaHL-LaHs

5 24.07.2021 - 21.08.2021

79,25

1,75

3,50

2,00

2,00

725 | 5,00

100,75

PeaoHTos A.B.
r.Mockea
TopHbii Typrny6 MY um. M. B. NlomoHocosa

LeHTpansHeii TaHe-LaHs

5 24.07.2021 - 22.08.2021

66,50

0,75

-1,50

0,75

1,75

375 | 4

T
wn

76,25

MuTiowmHa H.H.
r.Mocksa
Tk "BecTpa"

LieHTpanbHbiit Kaskas

5 25.07.2021 - 14.08.2021

70,00

-1,00

1,50

2,50 | 3.00

74,25

Weanosa WA,
r.Mocxea
T/k "Bectpa”

LienTpansHeii Kaskas

5 03.07.2021 - 25.07.2021

71,25

-3,00

4,00

2,00

2,75

72,25

OcuHa M.A.
r.Mockea
TopHeiit TyprnyS MY um. M, B. llomoHocoea

Cesepo-BocToyHslit Mamup

4 03,07.2021 - 25.07.2021

44,00

2,00

0,00

1,25

52,75

abanuy 0.1
r.Mockea
FopHeii TyprnyS MY um. M, B. NlomoHocoea

Namupo-Anait, Namup

4 24.07.2021 - 13.08.2021

43,75

0,00

-1,00

0,50

49,75

NefBeges AA,
r.Mockea
LUCT MAK

CeeepHolil Mamup

4 09.08.2021 - 24.08.2021

0,75

-1,75

0,50

1,25 1.50

39,50

|Kporoe ALK,

r.Mockea
T/ "Becrpa”

AnTail

3 15.08.2021 - 28.08.2021

32,75

0,00

-2,25

-1.88

0,75

175 | 225

33,37

Makapos A.B.
r.Mockea

/i "Becrpa”

Kuuunk-Anain

2 03.07.2021 - 22.07.2021

17,00

0,00

-2,75

-1.88

0,63

1,75

15,63

10

Makaposa M.B.
r.Mockea

T/k "Bectpa"”

Kuauk-Anain

2 03.07.2021 - 22.07.2021

0,00

2,75

0,88

0,88 1,75

13,51

10

Cyabun-akcnepTs!:

3enenyosa E.B. (r. Mocksa, CC2K)
baiinux [1.9. (r. Mockea, CC1K)
Kogeiw B.3. (r. Mockea, CC1K)
Koctun C.W. (r. Mockea, CCBK)

MaprteiHos B.B. (Mockogckas o6n., CCBK)
decpenos A.M. (Mockosckas o6n., CC1K)

3am. rnaBHOro cyabK No Buagy

3amecTUTENs rNABHOM CyALM MO CYASHCTRY

[naeHbIl cexpeTaps

nagHeIt CyabA

P.3. (r. Mockea, CCBK)

MapTeiHos A.B. (r.Mockea, CC1K)

Kocunoe W.C. (r.Mockea, CCBK)

7&» %A KpueoHoc A.B. (r.Mocksa, CCBK)




